
Uchwała Nr 60211 O 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 czerwca 201 O roku 

w sprawie upowazmenia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do 
dokonywania przeniesień w planie finansowym rachunku dochodów własnych na 
2010 rok. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.) art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz § 10 pkt 8 Uchwały 
Budżetowej Nr XLll/304/10 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 maja 2010 roku, Zarząd 
Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
Upoważnia się: 

1. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie, 
2. Dyrektora Zespołu Szkół w Jedliczu, 
3. Dyrektora Zespołu Szkół w Dukli, 
4. Dyrektora Zespołu Szkół w Iwoniczu, 
5. Dyrektora Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju, 
6. Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Miejscu Piastowym, 
7. Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju, 
8. Dyrektora Domu Dziecka w Długiem, 
9. Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Głowience, 
1 O. Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Targowiskach, 
11. Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Widaczu. 

do dokonywanie przeniesień między paragrafami w planie finansowym rachunku 
dochodów własnych tych jednostek. 

§2 
Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych dokonujących przeniesień 
planowanych wydatków o których mowa w § 1 niniejszej uchwały do niezwłocznego 
informowania o dokonanych przeniesieniach Zarząd Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST~-~P,A 
Ja{Jus~ 


